ART. AP05/150
DRUCKLUFT-SCHLAGSCHRAUBER

ANTRIEBSHEBEL, WECHSEL...

MIT 150 MM AMBOSS PROFESSIONELLE SERIE. AUS
VERBUNDWERKSTOFF, GRIFF UND KOPF AUS STOBFESTEM GUMMI.

Geschwindigkeit

max. Drehmoment
geschatzter Luftverbrauch
Betriebsdruck
Luftanschluss
Nettogewicht
Bruttogewicht

EAN-Code

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
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5300 rpm

1900 Nm | 1400 Ib-ft
224 1/min | 8.1 SCFM
6 bar | 90 psi

3/8"

4 kg

3,30 kg
8012667346331

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com




